Приложение №1

к положению о Правилам приема обучающихся

                                                                          Директору  МБОУ «Акбашская НОШ»

                                      Тимербаевой Л.Р.
                                                                                        Ютазинского муниципального района РТ
                                                                                        ________________________________

(Ф.И.О. родителя)

проживающ(ей)его по адресу:
________________________________
________________________________
паспорт__________________________
________________________________

заявление.

Прошу зачислить в _______ класс ___________________________________________

                                                                            (наименование образовательной организации)

ребенка _______________________________________________________________________

                                                (Ф.И.О. (последнее - при наличии) ребенка)

 Дата рождения ребенка: "_____" _______________ 20__ г.

 Место рождения ребенка: ________________________________________________________

 Место жительства  ребенка: ______________________________________________________

 Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

 Ф.И.О. отца____________________________________________________________________

 Контактный телефон ____________________________________________________________

 Адрес места жительства: _________________________________________________________

 Ф.И.О. матери __________________________________________________________________

 Контактный телефон ____________________________________________________________

 Адрес места жительства: _________________________________________________________

 К заявлению прилагаю следующие документы:______________________________
_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________
Дата: «__» _________ 20__ г.                                            Подпись:________________________

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о
государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами,
регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности
обучающихся ознакомлен(а).

Дата: «__» _________ 20__ г.                                           Подпись:________________________

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю
свое согласие на обработку моих и моего ребенка персональных данных, указанных в заявлении, а также
их передачу в электронной форме по открытым каналам связи сети Интернет в государственные и
муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления образовательной услуги
согласно действующему законодательству.

Дата: «__» _________ 20__ г.                                           Подпись:________________________

В соответствии со статьей 14  Федерального закона от 29 декабря 2012 года  № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», выбираю  язык образования____________________,

                                                                                                                         (татарский, русский)

в качестве изучения родного языка в  предметной области  «Родной язык» и «Литературное
чтение на родном языке» выбираю__________________ язык на весь период обучения.
                                                                                                                      (родной (татарский), родной  (русский)

Дата: «__» _________ 20__ г.                                                  Подпись:________________________